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4 TAGE IM MAI
ALMANYA - WILLKOMMEN IN ...

ALS DER WEIHNACHTSMANN
VOM HIMMEL FIEL

ALS DER WEIHNACHTSMANN
VOM HIMMEL FIEL*

AND IF WE ALL LIVED TOGETHER

ANONYMUS
ARSCHKALT
BAIKONUR

BERLINER PHILHARMONIKER 3D

BLUTZBRUDAZ

DAME, KONIG, AS, SPION
DAS BLAUE VOM HIMMEL
DER GANZ GRORE TRAUM
DIE DREI MUSKETIERE

DIE KINDER VON PARIS / LA
RAFLE

DIE SCHLAFKRANKHEIT
DIE SCHLAFKRANKHEIT*
DIE UNSICHTBARE

DIE VERLORENE ZEIT
DREIVIERTELMOND

EINE GANZ HEIRE NUMMER
EINE INSEL NAMENS UDO
EINER WIE BRUNO
FENSTER ZUM SOMMER
FUNF FREUNDE

GOTT DES GEMETZELS

HALT AUF FREIER STRECKE
HALT AUF FREIER STRECKE*
HELL

HEXE LILLI - DIE REISE NACH
MANDOLAN

Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

Darlehen

bewilligt
Verleih in Euro
X Verleih AG Berlin 80.000
Concorde Filmverleih GmbH Grinwald 100.000
Constantin Film Verleih GmbH Minchen 200.000
Sola Media GmbH Stuttgart 15.000
The Match Factory GmbH Koln 15.000
Sony Pictures International Berlin 150.000
NFP marketing & distribution Berlin 80.000
X Verleih AG Berlin 50.000
NFP marketing & distribution Berlin 30.000
Constantin Film Verleih GmbH Minchen 200.000
STUDIOCANAL GmbH Berlin 150.000
NFP marketing & distribution Berlin 40.000
Senator Film Verleih GmbH Berlin 100.000
Constantin Film Verleih GmbH Minchen 200.000
Constantin Film Verleih GmbH Minchen 75.000
Farbfilm Verleih GmbH Berlin 35.000
The Match Factory GmbH Koln 10.000
Falcom Media GmbH Berlin 50.000
Atrix Films Minchen 15.000
Majestic Filmverleih Berlin 75.000
Universum Film GmbH Minchen 200.000
X Verleih AG Berlin 80.000
Movienet Film GmbH Minchen 40.000
Prokino Filmverleih GmbH Minchen 100.000
Constantin Film Verleih GmbH Minchen 200.000
Constantin Film Verleih GmbH Minchen 150.000
Pandora Film GmbH & Co.
Filmproduktions- und Vertriebs KG Koln 50.000
The Match Factory GmbH Koln 12.500
Paramount Pictures Germany GmbH Unterfohring 120.000
Walt Disney Studios Motion Minchen 100.000

Pictures Germany GmbH

FFA Filmfoérderungsanstalt - GroRe PrasidentenstralSe 9 - 10178 Berlin - Tel.: +49 (0)30-27577-0 - Fax: +49 (0)30-27577-111 - www.FFA.de



HOTEL LUX

HUHN MIT PFLAUMEN
HUTTE IM WALD

JOSCHKA UND HERR FISCHER
KLEINER STARKER PANDA
KLITSCHKO DER FILM
KOKOWAAH

LAURA STERN UND DIE
TRAUMMONSTER

MAMA AFRICA

MANNERHERZEN UND DIE
GANZ GRORE LIEBE

MELANCHOLIA

METROPOLIS

MICHEL PETRUCCIANI - LEBEN
GEGEN DIE ZEIT

OTTOS ELEVEN

PINA

POLNISCHE OSTERN

PRINZESSIN LILLIFEE UND DAS
KLEINE EINHORN

RESTURLAUB

RUBBELDIEKATZ
SERENGETI

SHORTS ON DEMAND
(VERLEIHPLATTFORM)
SIMON

SMALL WORLD
SOMMER DER GAUKLER
SOMMER IN ORANGE
THE FUTURE

TOM SAWYER
UNKNOWN IDENTITY
VORSTADTKROKODILE 3
WER IST HANNA?

WER WENN NICHT WIR
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Constantin Film Verleih GmbH
Prokino Filmverleih GmbH
Wild Bunch Germany GmbH

X Verleih AG

NFP marketing & distribution
Majestic Film Verleih GmbH

Warner Bros. Entertainment GmbH

Warner Bros. Entertainment GmbH

Alpenrepublik GmbH

Warner Bros. Entertainment GmbH
Concorde Filmverleih GmbH
Warner Bros. Entertainment GmbH

Polyband Medien GmbH

Warner Bros. Entertainment GmbH
NFP marketing & distribution
Zorro Film GmbH

Universum Film GmbH
Sony Pictures International

Universal Pictures Film- und
Fernsehvertrieb GmbH

Universum Film GmbH
interfilm Berlin Management
GmbH

Farbfilm Verleih GmbH
Majestic Film Verleih GmbH
Movienet Film GmbH
Majestic Film Verleih GmbH
The Match Factory GmbH
Majestic Film Verleih GmbH
STUDIOCANAL GmbH
Constantin Film Verleih GmbH
Sony Pictures International

Senator Film Verleih GmbH

Filmférderungsanstait

Mlnchen
Miinchen
Minchen
Berlin
Berlin
Berlin

Hamburg

Hamburg

Miinchen

Hamburg
Griinwald
Hamburg

Minchen

Hamburg
Berlin

Minchen

Miinchen

Berlin

Hamburg
Miinchen

Berlin

Berlin
Berlin
Minchen
Berlin
Koln
Berlin
Berlin
Minchen
Berlin

Berlin

German Federal Film Board

100.000
50.000
19.000
70.000
75.000
80.000

150.000

200.000
20.000

250.000
75.000
30.000
20.000

100.000
75.000
25.000

120.000
80.000,00

200.000
60.000
30.000

50.000
40.000
75.000
100.000
20.000
150.000
120.000
100.000
100.000
75.000
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Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

WER WENN NICHT WIR* The Match Factory GmbH Koln 20.000
WESTWIND / ZWILLINGE Zorro Film GmbH Miinchen 35.000
WHAT A MAN Twentieth Century Fox of Germany GmbH Frankfurt a.M. 180.000
WICKIE AUF GROBER FAHRT Constantin Film Verleih GmbH Miinchen 250.000
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